
UCHWAŁA NR XLIII/302/2021 
RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów podatku rolnego 

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 333), w związku z komunikatem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 20 października 2021 r. 
w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na 
rok podatkowy 2022 (MP z 2021 r. poz. 951), Rada Miejska Gminy Stęszew uchwala, co następuje: 

§ 1. Kwotę stanowiącą średnią cenę skupu żyta za okres 11 kwartałów, będącą podstawą do ustalenia 
podatku rolnego na rok podatkowy 2022 obniża się do kwoty 50,00 zł  za 1 dt. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Stęszew 

 
 

inż. Mirosław Potrawiak 

 



Uzasadnienie do uchwały Nr XLIII/302/2021 
Rady Miejskiej Gminy Stęszew  

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów podatku rolnego 

Rada Gminy ustalając stawkę podatku rolnego na 2022 rok zastosowała obniżenie o ok. 20 % w stosunku 

do stawki maksymalnej 61,48 zł za 1 dt ustalonej w komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego 

z dnia 20 października 2021 r, w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów będącej podstawą 

do ustalania podatku rolnego na rok podatkowy 2022. 

Przed podjęciem uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów podatku rolnego 

Burmistrz Gminy Stęszew występuje o wyrażenie opinii do Wielkopolskiej Izby Rolniczej w Poznaniu. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

